

LAURIDSEN CLOTHING ApS

Mikkelborg Park 5, 2 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Erling Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAURIDSEN CLOTHING ApS
Mikkelborg Park 5, 2 tv
2970 Hørsholm

CVR-nr: 35827161
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Revisor Dupont Revision & Rådgivning Aarhus Registreret Revisionsanpartsselskab
Humlevej 17
8240 Risskov
DK Danmark
CVR-nr: 26887801
P-enhed: 1009550123

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i at drive detailbutikker og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling:

Resultatopgørelse udviser et resultat på 70.744. Balancen viser en egenkapital på 52.707. Ledelsen finder resultat tilfredsstillende i selskabet andet regnskabsår. Selskabskapitalen er i årets løb retableret med indtjente midler.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Der forventes en positiv udvikling i 2016/17.

Ejerforhold:

Erling Lauridsen, Hørsholm, ejer samtlige anparter.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 70.744 foreslås anvendt således:

Udbytte kr. 0. Overført til næste år kr. 70.744.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		710.651	277.792
Distributionsomkostninger		-32.274	-21.394
Administrationsomkostninger		-579.456	-290.842
Resultat af ordinær primær drift		98.921	-34.444
Øvrige finansielle omkostninger		-46.999	-28.424
Ordinært resultat før skat		51.922	-62.868
Ekstraordinære omkostninger			-5.170
Ekstraordinært resultat før skat		51.922	-68.038
Skat af årets resultat		18.822	
Årets resultat		70.744	-68.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.744	-68.038
I alt		70.744	-68.038

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		407.144	428.572
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		88.887	88.582
Immaterielle anlægsaktiver i alt		496.031	517.154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.539	320.791
Materielle anlægsaktiver i alt		324.539	320.791
Anlægsaktiver i alt		820.570	837.945
Fremstillede varer og handelsvarer		814.403	344.126
Varebeholdninger i alt		814.403	344.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.631	58.053
Udskudte skatteaktiver		18.822	
Tilgodehavender i alt		97.453	58.053
Likvide beholdninger		32.782	14.035
Omsætningsaktiver i alt		944.638	416.214
Aktiver i alt		1.765.208	1.254.159

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.707	-68.038
Egenkapital i alt		52.707	-18.038
Gæld til banker		149.480	215.283
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.027	33.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.194	423.181
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.800	83.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		535.000	517.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.712.501	1.272.197
Gældsforpligtelser i alt		1.712.501	1.272.197
Passiver i alt		1.765.208	1.254.159

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-68.037	0	-18.037
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	70.744	0	0	0	70.744
Egenkapital, ultimo	120.744	0	-68.037	0	52.707

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note	2015/16	2014/15
1. Administrationsomkostninger		
Regnskabsposten indeholder afskrivninger på driftsmateriel og inventar som anvendes i administrationen. Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere.		
2. Renteudgifter og lignende omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	11.999	10.924
Renter, mellemregning	35.000	17.500
	46.999	28.424
3. Skat af årets resultat		
Årets resultat udløser ikke skat. Under posten er der indtægtsført et udskudt skatteaktiv med 18.822.		
4. Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
Afskrivninger, primo	-21.428	0
Årets afskrivninger	-21.428	-21.428
	407.144	428.572
5. Tekniske anlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	339.680	0
Tilgang i årets løb	31.558	339.680
Afskrivninger, primo	-18.889	0
Årets af-/nedskrivninger	-27.810	-18.889
	324.539	320.791
6. Andre tilgodehavender		
Skatteaktiv - udskudt skat	18.822	0
	18.822	0
7. Overført resultat		
Overført res. fra sidste år	-68.037	0
	-68.037	0
8. Pengeinstitutter		

	Nordea A/S 8980 893783	149.480	215.283
		149.480	215.283
9.	Anden gæld		
	Skyldig moms, primo	8.948	0
	Udgående moms	195.045	188.776
	Indgående moms	-178.055	-174.391
	El-afgift	-759	-5.437
	Betalt moms	-309.719	7.243
	Angivet udgående momf	872.428	351.451
	Angivet indgående moms	-554.188	-356.645
	Angivet energiafgifter	-14.747	-2.049
	Skyldig A-skat	30.167	26.609
	Skyldig ATP	12.236	0
	Skyldige feriepenge	6.248	4.110
	Hensat feriepengeforpligtelse	75.196	43.470
		142.800	83.137

10. Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der er indregnet i årsrapporten.

Nærtstående parter

Selskabet Lauridsen Clothing ApS 's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Erling Lauridsen, Hørsholm.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2015/16 ikke været samhandel med ovennævnte parter.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Erling Lauridsen, Hørsholm.